■%м-

у'-'У.
■ .V' •

I!!

И -  •|Д I

г *1

1!|1МЧЦ!ИН|И1 П ;<Н'(1| Г н 'ГИЫ» crfsiii | pin
■ -'lull M l  ИИ

" HKHU|htf liHNWlh.il' 1 i*»r » НИ* l! • .
1 *I|JL l*f»N‘ rill: • 11-•

i|p- I » *r> „ ■»

V я

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛТАЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫ РИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

• !Щ||Щ I № *
'ЦК‘И(»

Hip НИЛ И* • ми i Hip МИМО -И "»l•ни "wm i' *«ti
•ИР И M III Ч -►
'f|il‘ ' И» ' III If - I  I •r I'11-И I'niuiiKlviiiii ниi; I
ICJ1-^ •
II ч »lWf*| • i
И 1 i • ■

Щ  ' <•
1 ", ||t|N|f : ' f# • ' Util

'1ГЭДШИГ*”•WMIMWIIK

I
till ' От 25 февраля 2021 г. № 2

с. Алтай

О присвоении адреса объекту адресации

!чг wjimihii- • •mi'llи
I 1-Ц 'If III. : 1|Ш И | f  !

I' HI!W ’IIHTHI" i' ■* И*И1МИг T'HbiMi l
ii: :|!i lljiW ! I*; •• •
№ iИНтнМР " ‘Hi;- и  I»
, n -u ii*  h -ы ft

ни:| •'?* *•II I
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «0|5

mi ••общих принципах организации местного самоуправления Р.Ф.» Федеральный
закон от 28.12.2013 г. №443 ФЗ «О Федерально-информационной адресной
системы и о внесении изменений в Федеральный закон «Об
принципах организации местного самоуправления Р.Ф.»Федеральный закон'!!
от 27.07.2010 № 2J 0 -  ФЗ «Об организации предоставления госудщ цщ
и муниципальных услуг», постановление Правительства РФ от 19.i l .^ JT fV '1
№1221 «Об утверждении правил о присвоении изменения и аннулирования
адресов». Постановлением администрации сельского поселения «Алтайское»

ДО1 ' 1 1
щ.|| им •» •

м ii -Mi
, I • • i • 11<1 •' « »Ш
|№П|МН№ •

от 20.02.2013 № 23 «Присвоение или изменение наименования у
площадей, и иньгх территорий проживания граждан в населенных п у н к у ^ ^ " 1' 1"
•!<• I г- Hlf* W »НШкже присвоения адреса объекту недвижимости» администрация сельского
поселения «Алтайское»'постановляет:

КУ.становить, что действительно жилому дому, расположенному на
земельном участке с кадастровым номером 75:11:050102:45 по адресу:
Забайкальский край* Кыринский район, село Алтай, ул. Центральная
присвоен адрес: Забайкальский край, Кыринский район, село Алтай,
ул. Центральная, Дом 163 без изменения фактического местополояГе!$ЭД|МШ!{*|^!,1

'Ц м и  • i‘  I
• •• ’ Iпи и •

' Г:.‘If '1<нП1 - • • ii И
• MW «Чц<4« ' . и *НИ! и|:|'м< 1 I' '
НИ1 ЛШ»’|| | • . *.

■в ИНТ ПИНИИ!!|||| 11111'НИ I I.
■|'1 |В И 0 " 1.м '"I- Ч1*ы I

«!«"|* •» I I
1« (М 6И|« и'И In

И. In
«•M i'll1

i|.i . , i i  t |

Г лава сельского поселения «Алтайское»

>!• h  Hi - 4

,•1 III.I

r-

С.П. С аэдвд
»|::1l . И 1М1 И 'l NT

I •! H|WI«t^"lliHlli|i|'Ul.li!||- H‘ iГ JP-ИИ! ..........
1 r • "»Ht»lw|lM* "I Hill 1 'Г И'

'»> MflHl* ' l i t
г ' I . II».
• - ' i • III I H I

1 I |||Я | ИI И ‘Iищи нииш mii« i
I ЛЯ" • -Мф» М П  г.||. ,1
НИ? ’ M il.M l m i . i
I t i f f "  '1И П  •'•!.
I«№ ; 'Им M i

'! MW' • 1*1 Ml ! i'-iWi. i,
"I HIII HM ! I I

m:i M l •'

•«ИМ -HIM-• ШГ 1в|ЧМ!« *И П 11• * »■; н> ми и ii
• т ■ '■»*tti>HWii|||ltl| (|<li^ttlil..Wil и I;

•«"' 'll"»' «ЯИ'»|КИ-»* : I I